
UCHWAŁA NR XXXIX/463/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu pracy Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy 
Wejherowo na rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), w związku z § 80 Statutu Gminy Wejherowo przyjętego Uchwałą Nr XXXIV/410/2013 
Rady Gminy Wejherowo z dnia 30 października 2013r., w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wejherowo (Dz. 
Urz. Woj. Pom. z 2013 r. poz. 4452 oraz z 2014 r. poz. 8, z 2018 r. poz. 2800, z 2019 r. poz.2473) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2022 rok, określony  
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska Rady Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53EF9501-FDFB-4342-8D6E-7F987B033B0A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/463/2022 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 2 marca 2022 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Wejherowo na rok 2022 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Gospodarki na 2022 rok. 

2. Informacja o stanie realizacji kluczowych inwestycji na terenie Gminy Wejherowo. 

3. Współpraca z Urzędem Gminy w zakresie opracowania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego, studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wejherowo, 
a także sprzedaży i zakupu gruntów. 

4. Ocena stanu dróg w Gminie Wejherowo - wyjazd w teren. 

5. Opiniowanie zaproponowanych przez mieszkańców oraz Urząd Gminy nazw ulic. 

6. Dyskusja na temat komunikacji lokalnej w Gminie Wejherowo. 

7. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2023 r. oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

8. Analiza stanu melioracji (rowy główne) na ternie Gminy Wejherowo, współpraca z Spółką Wodną 
działającą na terenie Gminy Wejherowo. 

9. Analiza sprawności sieci wodno-kanalizacyjnej w Gminie Wejherowo. 

10. Ocena egzekwowania Regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Gminy Wejherowo. 

11. Działalność rolnicza na terenie Gminy Wejherowo, ocena współpracy  Gminy Wejherowo z Pomorską 
Izbą Rolniczą. 

12. Ocena funkcjonowania Eko Doliny oraz PSZOK- wyjazd w teren. 

13. Informacja o stanie środowiska na terenie Gminy Wejherowo. 

14. Sprawy bieżące: opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Gminy oraz przyjmowanie 
i rozpatrywanie wniosków wpływających do Komisji. 

 UWAGA: Termin i miejsce posiedzenia Komisji będą każdorazowo zamieszczane w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Wejherowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53EF9501-FDFB-4342-8D6E-7F987B033B0A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14


